si tenuerat *Wess.* cum aliis. Mox βασιλεὺς *F.* suo more.  
*L. 11.* μὲν τον) μὲν ὦ *Arch. Wind.*

**CAP. LVI.** *Lin. 1.* ἔκπηγέλθη) Sic *Arch. Wind.* si-  
 ne augmento. — Recepit cum *Schaeff.* et *Borh.* Alii  
 vulgo ἔκπηγέλθη. *L. 2.* τὰ περὶ) Defit τὰ *Arch. Wind.* —  
 et *F.* *L. 3.* ὥστε *Arch. Wind.* — Et hoc adoptavi cum  
*Schaeff.* et *Borh.* Vulgo alii ὡς ἔκπηγέλθη. *L. 5.* νῦνς) νῦνς  
*Arch. Ash.* — et *F.* Et sic mox iterum: et paulo post  
 νῦνς. *L. 6.* αὐτῶν *F.*

**CAP. LVII.** *Lin. 1 seqq.* Ἐνθάῦτα δὴ Θεμιστ. etc.)  
 Excerpsit *Plutarch.* Malign. p. 869. D. *L. 2.* νῦνς) νῦνς *F.*  
 et sic dein constanter *idem* νῦνς, νῦνς etc. *Idem* mox  
 ἄρτερο suo more, pro τύρετο. *L. 6.* Οὗτοι ἀρά *Arch. Wind.*  
*Valla.* Οὐρ' ἀρά antea. Οὐχ ἀρά *Plutarch.* qui mox dein  
 οὐδὲ περὶ μῆνας. *L. 8.* πόλις *Ash.* [et *F.*] recte. πόλις ceteri.  
*L. 10.* ὥστε οὐ μὴν) Sic *Pass.* — et *F.* *Pb.* quos secu-  
 tus sum. Vulgo ὥστε μὴν οὐ. *Ibid.* διασκεδασθῆναι) σκεδασθ.  
*Wind. Arch.* *L. 13.* μεταβουλεύσασθαι) μεταβαλεόσθαι *Arch.*  
*Wind.* In *Plutarch.* vulgatum.

**CAP. LVIII.** *Lin. 1.* Κάρτα δὴ *Ash.* [et *F.*]  
 τι *Arch.* Particulam omittit *Vind.* *L. 4.* θέλειν) ιθέλειν  
*Pass.* — et *F.* *Pb.* Perperam quidem *Pb.* ιθέλει ὅποιόν τι.  
*L. 5.* ἴεβάντα) ιμβάντα *Arch.* *Ibid.* θέλει) θέλοι *Arch.*  
*Wind.* *Ead. l. i.* Θεμιστ.) Abest δὲ *Arch.* et *Plut.* cuius  
 loco δὲ *Plut.* satis bene. *L. 6.* παρεξόμενος *Arch. Wind.*  
 [quod recepi cum *Schaeff.* et *Borh.*] sicut VII. 18.  
 non *Plutarch.* — qui παρεξόμ. cum ed. *Ald. Wess. F.*  
 et aliis. *Ibid.* πάντα non habet *Plut.* *L. 9.* ἐκθῆναι)  
 Adiiciebant vulgo τὸν Εὐρυβιάδεα, quae verba ignorant  
*Med. Pass. Ash. Paris. A. B.* — *Paris.* puto omnes,  
 et *F.* Tenuerat haec tamen *Gron.* sed abiecit *Wess.*

**CAP. LIX.** *Lin. 1.* ἀρά abest *Arch. Wind.* *Ibid.*  
 Εὐρυβιάδεα) Εὐρυβιάδην *F.* *L. 5.* δὲ Ωκύτου) Omittunt δὲ, et  
 mox Ω quoque, *Arch.* et *Vind.* *L. 7.* ἀπολυόμενος) ἀπο-  
 λογούμενος *Brit.* quae glossa. Vide *Suid.* in Απολυόμενος.  
*L. 8.* στεφανεύνται *Arch. Wind.* optime. στεφανεύνται vulgo.  
 — Sic *F.* Ex *Paris.* nil notatum.

**CAP. LX.** *Lin. 3.* οὐκέτι οὐδὲν) Sic *Arch. Wind.* quod  
 non damno. — Et equidem recepi cum *Schaeff.* et  
*Borh.* Alii vulgo ἔτι οὐδέν. *L. 5 seq.* κόσμον οὐδένα κατηγο-

## 28 VARIETAS LECTONIS

μίτιν) Vir doctus [ *Reishius* ] οὐδενὸς κατην. non recor-datus, κάτιμον οὐδένα saepissime Scriptorem iunxisse. — Molestiam creaverat *comma* vulgo post συμάχων pos-tum; quo nunc deleto expedita est verborum construc-tio. l. 7. σῶσαι) σῶσαι *F.* l. 8. μένων abest *Arch. Wind.* *Ibid.* μηδὲ δὲ *Ask.* — male. l. 9. τοτέων τοῖς λέγουσι) τοτέων et λέγουσι *F.* λόγοις corrigendum censuit Vir doctus, praeter necessitatem, et contra librorum con-sensum. l. 10. ἱκάτερον) ἱκάτερα *Pb. Pd.* Pro νῆας, est νῆας in *F.* l. 11. συμβάλλων) συμβαλών *Arch.* l. 12. οἵ δι) Deletum οἵ voluerat *Reish.* l. 13. ἱλάσσονας *Arch. Wind. Paris. B.* [ *Paris. puto omnes,*] *Ald. Brit.* quibus obtempero. ἱλάσσονα *Med. Pass. Ask.* — et *F.* l. 15 seq. ναυτικῶν αὐτέων) ναυτικῷ στρατῷ αὐτέων *ed. Wess.* cum aliis. Delevi στρατῷ praeemuntibus mss. *F.* et *Pb.* αὐτῶν constanter *F.* l. 16. πεζὸς στρατὸς) Sic *Arch. Wind. Med. Pass. Ask.* [ *F. puto et Paris.*] Defit στρατὸς re-liquis. — Nempe deest editis ante *Gron.* l. 17. αὐτὸς) αὐτὸν *Arch.* l. 19. ποιήσης *Arch. Wind. Paris. A. B.* [ et alii *Paris.*] *Brit. Ask. Ald. Ex Medic. et Pass. ποιῆς.* — Sic et *F.* cum *Gron.* l. 20. συμβάλλοντες) συμ-baλόντες *Arch.* l. 21. οἰκότα) ιοικότα *F.* *Ibid.* πολλάν) πολλάν *Pb.* l. 23. αὐτὶς δὲ) Defit δὲ *Arch.* et *Vindob.* l. 24. ὑπίκκειται) τὴν ἔγκειται *iidem.* l. 26. περιέχεσθε *Medic. Pass. Ask.* [ *F. puto et Pb. Pd.*] πέρι ἔχεσθαι *Arch.* et *Brit.* Alii cum *Ald.* περιέχεσθαι, et post μάλιστα adiiciunt χρεῶν. — περιέχεσθαι habent *Pa. Pc.* sed χρεῶν ignorant cum aliis. Ex *Vind.* hīc nil adnotavit *Wess.* l. 26. αὐτὸν τε) αὐτὸς τε ora *Steph.* l. 27. προναυμαχή-σεις) προναυμαχέεις *Pass.* — et *F. Pb.* nec male. l. 28. ἵπλ τὴν Πελοπόνν.) Abest τὴν *F.* l. 29. δέ γε καὶ) Absunt γε et καὶ *Arch. Wind.* l. 30. ὑμᾶν dedere *F.* et *Pa.* quos secutus sum. Sic etiam legendum conjectaverat *Ia-cobs* in Praef. ad Attica, p. xx. Vulgo alii ἡμῖν. l. 31. ἵκαστέρω) ἵκαστέρω *Arch.* — et *F.* l. 36. μὴ δὲ οἰκότα) Sic *Pass. Arch. Ask.* — et *F. Pa. Pc.* quos secutus sum cum *Schaef.* et *Borh.* Alii vulgo μὴ οἰκότα δέ. l. 37. προτιχωρέειν) προτιχωρέειν *Pb.* l. 38. αὐθρωπίας γνώμας) αὐθρωπίας γνώμας *Pd.*